MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSIÏO

EDTTAL 65t/2024
ALTERAçõES rEMponÁnrns À crnculnçÃo nooovrÁnrn

pAvrMENTnçÃo DA RUA DA RTBETRA oe roÃo coMEs

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de

2024, publicitado pelo edital n.o 9I/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, por

motivo de pavimentação na Rua da Ribeira de João Gomes, segmento que antecede o

entroncamento do estabelecimento Baleia Verde, torna-se necessário condicionar a

circulação rodoviária a uma via de trânsito ascendente, entre o dia 23 de agosto (sexta)
e 29 de agosto (quinta).

Agradecemos desde já a compreensão dos condutores para eventuais constrangimentos

causados, sendo que se solicita a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária

existente.

Para mais informações, consulte a plataforma municípal infomobilidade.funchal. pt.

Vice-P

a

,.ì

-'t

tê*

',. ì

-

I

-
I

t.

I

-D-t

.Í
.,$l

Funchal, 22 de agosto de 2024

Bruno Miguel Camacho Pereira